TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

 VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

 TỈNH CAO BẰNG

Số: 05/QĐ- LĐLĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cao Bằng, ngày 19 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích phong trào “Giỏi việc nước, đảm việc nhà” trong CNVCLĐ năm 2014

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH CAO BẰNG
 Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

 Căn cứ Quyết định số 1564/QĐ-TLĐ ngày 24/12/2014 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam ban hành Quy chế khen thưởng của tổ chức Công đoàn;

 Căn cứ Quyết định số 2014/QĐ-LĐLĐ ngày 28/11/2011 của LĐLĐ tỉnh ban hành Quy chế khen thưởng của LĐLĐ tỉnh, Quyết định số: 307/QĐ-LĐLĐ ngày 13/10/2013 của LĐĐ tỉnh Cao Bằng về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 2014/QĐ-LĐLĐ ngày 28/11/2011;

Căn cứ Hướng dẫn số: 2564/HD-LĐLĐ ngày 10/10/2012 của LĐLĐ tỉnh Cao Bằng về hướng dẫn khen thưởng chuyên đề “Giỏi việc nước, đảm việc nhà” trong CNVCLĐ;
Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Liên đoàn Lao động tỉnh Cao Bằng.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Bằng khen của Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh Cao Bằng cho 04 tập thể và 13 cá nhân (Có danh sách kèm theo).

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào “Giỏi việc nước, đảm việc nhà” trong CNVCLĐ năm 2014

Điều 2. Thưởng kèm theo: - Bằng khen tập thể:

550.000đ/Bằng khen

- Bằng khen cá nhân:
300.000đ/ Bằng khen

Điều 3. Các Ban chuyên đề LĐLĐ tỉnh, các tập thể và cá nhân được khen thưởng căn cứ Quyết định thi hành./.
	  Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: CSPL, VT.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hoàng Đức Hạnh

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theoQuyết định số: 05/QĐ – LĐLĐ ngày 19 tháng 01 năm 2015

của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Cao Bằng)

1. Tập thể

	1.
	Ban Nữ công quần chúng CĐCS Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Cao Bằng

	2.
	CĐCS Ban Nữ công quần chúng CĐCS Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Cao Bằng

	3.
	Ban Nữ công quần chúng, CĐCS Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng

	4.
	Ban Nữ công quần chúng Công đoàn Viên chức tỉnh Cao Bằng

2. Cá nhân

	 AUTONUM
	Đ/c:
	Hà Nông Hiệu
	- Công đoàn cơ sở Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Cao Bằng

	 AUTONUM
	Đ/c:
	Trịnh Diệu Thúy
	- Đoàn viên Tổ công đoàn Văn phòng Cục Hải quan Cao Bằng

	 AUTONUM
	Đ/c:
	Phan Thúy Kiều
	- Tổ trưởng Tổ công đoàn Phòng nghiệp vụ Cục Hải quan Cao Bằng

	 AUTONUM
	Đ/c:
	Chu Thúy Oanh
	- Đoàn viên CĐCS thành viên Văn phòng Cục Thuế, Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Cao Bằng

	 AUTONUM
	Đ/c:
	Đàm Thị Hạnh
	- Ủy viên Ban chấp hành CĐCS thành viên Văn phòng Cục Thuế tỉnh Cao Bằng

	 AUTONUM
	Đ/c:
	Hoàng Thị Lưu
	- Trưởng Ban Tổ chức Liên đoàn Lao động tỉnh Cao Bằng

	 AUTONUM
	Đ/c:
	Đàm Thị Toán
	- Ủy viên Ban Chấp hành CĐCS Trường Chính trị Hoàng Đình Giong tỉnh Cao Bằng

	 AUTONUM
	Đ/c:
	Phạm Hải Hồng
	- Trưởng phòng Nghiệp vụ, Tỉnh Đoàn Cao Bằng

	 AUTONUM
	Đ/c:
	Hoàng Thị Mỹ Hảo
	- Chủ tịch CĐCS Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng

	 AUTONUM
	Đ/c:
	Lý Thị Nhung
	- Phó Giám đốc Trung tâm trợ giúp pháp lý, Sở Tư pháp tỉnh Cao Bằng

	 AUTONUM
	Đ/c:
	Hoàng Minh Phương
	- Ủy viên Ban Nữ công quần chúng, CĐCS Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng

	 AUTONUM
	Đ/c:
	Nông Thị Hương
	- Ủy viên Ban Nữ công quần chúng, CĐCS Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng

	 AUTONUM
	Đ/c:
	Nguyễn Thị Dương
	- Đoàn viên CĐCS Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội & Hội đồng nhân dân tỉnh Cao Bằng